
Hermanis Paukšs

FIRMAS DZĒRIENS
(klaunāde)

KAFEJNĪCAS ĪPAŠNIECE
KAFEJNĪCAS APMEKLĒTĀJA

MŪZIKA.
Īpašniece. Laipni lūdzam mūsu kafejnīcā!
MŪZIKA. DEJAS SOLĪ IENĀK APMEKLĒTĀJA.
Īpašniece. Laipni lūdzam pie galdiņa!
Apmeklētāja. Pateicos!
MŪZIKA. APMEKLĒTĀJA TĀS RITMĀ APSĒŽAS PIE GALDIŅA.
Īpašniece. Ko pasūtīsit?
Apmeklētāja. Bet ko jūs varat piedāvāt?
Īpašniece. Visu!
Apmeklētāja. Tad atnesiet man, lūdzu, kafiju!
Īpašniece. Kafijas mums diemžēl nav.
Apmeklētāja. Kā?! Bet jūs taču teicāt, ka varat piedāvāt visu!
Īpašniece. Visu, izņemot kafiju.
Apmeklētāja. Labi – tad atnesiet man kādu sulu.
Īpašniece. Piedodiet, bet arī sulas mums diemžēl nav.
Apmeklētāja. Bet jūs taču teicāt...
Īpašniece. Jā. Mēs varam piedāvāt visu, izņemot kafiju un sulu.
Apmeklētāja. Nu tad atnesiet man pienu!
Īpašniece. Diemžēl arī piena mums nav.
Apmeklētāja. Nu tad nesiet vienalga ko – es gribu dzert!
Īpašniece. Ja vēlaties – es jums atnesīšu mūsu firmas dzērienu!
Apmeklētāja. Nesiet!
MŪZIKA. TĀS RITMĀ TIEK ATNESTS FIRMAS DZĒRIENS.
Īpašniece. Labu dzertgribu!
Apmeklētāja. Paldies.
MŪZIKA. APMEKLĒTĀJA TĀS RITMĀ DZER FIRMAS DZĒRIENU.
Apmeklētāja. Bet tas taču ir ūdens!
Īpašniece. Ja – ūdens ir mūsu firmas dzēriens. Vai vēl pasūtīsit?
Apmeklētāja. Nē, paldies! Man pietiek!
Īpašniece. Tādā gadījumā – no jums divpadsmit lati un četrdesmit astoņi santīmi.
APMEKLĒTĀJA ZAUDĒ SAMAŅU.
Īpašniece.  Un  vēl  divdesmit  četri  lati  par  neatliekamās  medicīniskās  palīdzības

sniegšanu! (Ielej atlikušo ūdeni Apmeklētājai sejā.)
MŪZIKA. PAKLANĪŠANĀS.

10.96.


	KAFEJNĪCAS ĪPAŠNIECE
	Īpašniece. Labu dzertgribu!
	Apmeklētāja. Bet tas taču ir ūdens!

